Výhradním původcem odpadu je zhotovitel.

Celková cena za dílo: 287 772,00 % 60 432,12 348 204,1221

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

60 432,12287 772,00 348 204,1221 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

348 204,12

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

348 204,1260 432,12287 772,00

0,00

třistačtyřicetosmtisícdvěstěčtyři

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Ing. Zdeněk Šenkyřík v.r.

zdenek.senkyrik@as-po.cz

973 452 941

602 279 471 , 973 452 941

Ing. Zdeněk Šenkyřík

Potvrzení objednávky